PREFEITURA MUNICIPAL DE WITMARSUM

Edital de retificação nº 02/2019

O Prefeito Municipal de Witmarsum, no uso de suas atribuições legais, torna público o edital de retificação nº 02/2019 e retifica o item 7 do Edital de concurso público nº 01/2019, conforme se especifica:

Onde se lê:
7. DA PROVA PRÁTICA
7.1 A Prova Prática será realizada no dia 15 de setembro de 2019, as 13:30h, em local a ser definido, SOMENTE PARA O CARGO DE OPERADOR DE EQUIPAMENTOS.

Leia-se
7. DA PROVA PRÁTICA
7.1 A Prova Prática será realizada no dia 22 de setembro de 2019, as 13:30h, em local a ser definido, SOMENTE PARA O CARGO DE OPERADOR DE EQUIPAMENTOS.

Cesar Panini
Prefeito Municipal
[bookmark: _GoBack]